
-  p r o j e k t  - 

 

UCHWAŁA  Nr …/…./2015 

RADY   GMINY   LESZNO 

z dnia …………… 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie 

komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Leszno, gmina 

Leszno oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 413/8 o pow. 0,2381, 

stanowiącej własność Gminy Leszno, uregulowanej w KW WA1G/00046698/1. 

 

§ 2. 

 

Wartość nieruchomości zostanie ustalona zgodnie z opinią rzeczoznawcy majątkowego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej  

stanowiącej mienie komunalne 

 

 

Gmina Leszno jest właścicielem  działki  położonej w obrębie Leszno,  gmina Leszno 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem : 413/8 o pow. 0,2381 ha.  

Projekt uchwały został przygotowany na skutek zainteresowania przez Firmę Bio Planet S.A. 

nabyciem przedmiotowej działki. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) na zbycie  nieruchomości wymagana jest  

uchwała rady gminy. 

 


